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Asia METSÄNEUVOSTON TÄYDENTÄMINEN, JÄSENTEN VAIHTAMINEN JA 
PYSYVÄN ASIANTUNTIJAN ASETTAMINEN 

 
Valtioneuvosto asetti metsäneuvoston päätöksellään 17.7.2008 toimikaudeksi 17.7.2008-31.6.2011.  
 
Tiivistääkseen yhteistyötä maa- ja metsätalousministeriön koordinoiman Kansallisen metsäohjelman ja 
työ- ja elinkeinoministeriön koordinoiman Metsäalan strategisen ohjelman välillä, maa- ja metsätalo-
usministeriö nimeää tällä päätöksellä elinkeinoministeri Mauri Pekkarisen metsäneuvoston varapu-
heenjohtajaksi. Osastopäällikkö Aarne Reunala jatkaa metsäneuvoston toisena varapuheenjohtajana.  
 
Maa- ja metsätalousministeriö nimeää strategiajohtaja Juha Ojalan työ- ja elinkeinoministeriöstä 
metsäneuvoston pysyväksi asiantuntijaksi. 
 
Metsäneuvostossa edustettuina olevissa organisaatioissa on tapahtunut henkilövaihdoksia. Näistä syistä 
maa- ja metsätalousministeriöön on saapunut viitekohdassa mainitut kirjeet jäsenten ja varajäsenen 
vaihtamisesta metsäneuvostossa. Tällä päätöksellä ministeriö vapauttaa edelliset edustajat jäsenyydes-
tään ja nimeää uudet seuraavasti: 
 
Ympäristöministeriö: jäseneksi luonnonsuojelujohtaja Ilkka Heikkisen tilalle ylijohtaja Timo Tanni-
nen; 
Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliitto r.y.: jäseneksi toiminnanjohtaja Antti Sahin tilalle metsäjoh-
taja Juha Hakkarainen; 
Maailman luonnon säätiön (WWF) Suomen rahasto: jäseneksi pääsihteeri Timo Tannisen tilalle suoje-
lujohtaja Jari Luukkonen; 
Metsäntutkimuslaitos: jäseneksi professori Tuula Nuutisen tilalle ylijohtaja Hannu Raitio ja varajä-
seneksi Hannu Raition tilalle tutkimusjohtaja Pasi Puttonen.  
 
 
 
 
 
 
Maa- ja metsätalousministeri   Sirkka-Liisa Anttila 
 
 
 
 
Metsäneuvos    Marja Kokkonen 
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JAKELU:   
Metsäneuvoston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet ja varajäsenet 
Kansainvälisen metsäpolitiikan neuvottelukunta 
Metsäkeskukset 
Metsänomistajien liitot 
TE-keskukset 
MMM:n tietopalvelukeskus 
Hare 
 
 


